


Vu l'avis favorable de la Commission Formation et Vie Universitaire (CFVU) du 17 février 2022, 
Vu l'avis favorable du comité technique du 1er mars 2022, 
Vu le passage en commission permanente le 3 mars 2022, 
Vu le passage en commission vie étudiante le 3 mars 2022, 
Vu le passage en commission permanente le 3 mars 2022, 

Considérant le bilan de la CVEC 2021 en annexe; 

Il est proposé au conseil d'administration d'approuver le bilan de la CVEC 2021 en annexe. 

Le résultat du vote est le suivant: 

Membres en exercice 42 

Membres présents 28 

Membres représentés 11 

Nombre de votants 39 

Voix favorables 39 

Voix défavorable 0 

Abstention 0 

Après en avoir délibéré le conseil d'administration approuve, à l'unanimité de ses membres présents 

et représentés, le bilan de la CVEC 2021 en annexe. 

Publié le: 04/04/2022

Transmis au Rectorat le  04/04/2022

Fait à Saint-Martin-d'Hères, le 15 mars 2022 

Pour le Président et 

l� �irect ur genéral des servicesU lsîr.étte'tltifgê!iîéral des services, 
Jérôme PARET 

La présente délibération peut faire l'objet d'un recours devant le Tribunal Administratif dans un délai 
de deux mois à compter de sa publication. 

Page 2 sur 2 



CVEC 2021 – Population étudiante

*Nombre d’étudiants assujettis CVEC

50749

5070

Répartition par site

Grenoble

Valence

5080 1588
794

2511

2402

2443

1603

39398

Population étudiante 
année universitaire 2020 2021 : 55 819*

G-INP

IEP G

ENSAG

CED

IAE - Polytech G INP

IFSI

CPGE

Composantes hors CAPMs



60,64€ par étudiants – hors ENSAG 38,64€

CVEC 2021 - BUDGET

Les étudiants d’IAE et Polytech sont inclus dans les effectifs UGA
Répartition sur base 60,64€ UGA hors EC* / 37€** ENSAG / 59€*** G INP et IEP G

Recettes CVEC 2021 UGA : 3 367 396,16€

Bilan CVEC 2021

Montant des dépenses CVEC 2021 UGA : 3 067 576€ ( dont 2 684 173€ UGA hors EC)

Non dépensé CVEC 2021 UGA : 299 820€ ( dont 248 195€ UGA hors EC) 

Fonds de roulement CVEC UGA hors EC sur exercices antérieurs : 1 036 815€

Fonds de roulement CVEC UGA hors EC au 1er janvier 2022 : 1 285 010€

Taux exécution CVEC 2021 UGA : 91,1% ( dont 87,9% UGA hors EC) 

Etablissement ENSAG** IEP G* INP G* UGA hors EC*
Nbre étudiants 794  1 588        5 080        48357
Budget 59€* / 37€** 29 378 € 93 692 € 299 720 € 2 853 063,00 €
Complément budget 1 1 302 € 2 604 € 8 331 € 79 305,48 €
Total par établisseme 30 680 € 96 296 € 308 051 € 2 932 368,48 €


Feuil1

						Etablissement		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA hors iae poly doctorants*

CLAIRE IEMFRE: Inlcus IAE Polytech doctorants IFSI + Gdes écoles
		IAE Polytech*		Doctorants*		UGA hors EC*

						Nbre étudiants		794		1,588		5,080

CLAIRE IEMFRE: Hors étudiants IAE Polytech		43,444		2402		2511		48357

						Budget 59€* / 37€**		29,378 €		93,692 €		299,720 €		2,563,196 €		141,718.00 €		148,149 €		2,853,063.00 €

						Complément budget 1,64€/ étudiants		1,302 €		2,604 €		8,331 €		71,248 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €

						Total par établissement		30,680 €		96,296 €		308,051 €		2,634,444 €		145,657.28 €		152,267.04 €		2,932,368.48 €				3,367,396.16 €

						Part Commune





Part Commune

				Thématique		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA***		IAE Polytech***		Doctorants ***		Total		Montant dépenses CAPMs		Recettes CAPMs		Taux execution CAPMs		Montant dépensés UGA		Recettes UGA		Taux Execution 

				Culture 4%		0.00 €		3,851.85 €		12,322.05 €		102,527.84 €		5,668.72 €		5,925.96 €		130,296.42 €		16,173.90 €		16,173.90 €		100.00%		102,521.00 €		130,296.42 €		0.786828981

				Accueil - accompagnement 10%		0.00 €		9,629.63 €		30,805.12 €		256,319.60 €		14,171.80 €		14,814.90 €		325,741.05 €		40,434.75 €		40,434.75 €		100.00%		304,309.00 €		325,741.05 €		0.9342052472

				Santé 16%		4,700.48 €		15,407.41 €		49,288.19 €		410,111.36 €		22,674.88 €		23,703.84 €		525,886.16 €		69,396.08 €		69,396.08 €		100.00%		525,886.16 €		525,886.16 €		1

				Spécifique 		25,979.68 €		67,407.42 €		215,635.84 €		1,794,237.20 €		99,202.60 €		103,704.30 €		2,306,167.04 €				309,022.94 €				932,716.16 €		981,923.64 €		0.9498866602

				Complément								71,248.16 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €				0.00 €

						Santé Grenoble		Santé Valence		Culture		Vie Etudiante

						ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		130,296.42 €		325,741.05 €

				Etablissement		Culture 4%		Accueil - accompagnement 10 %		Santé Site Grenoble 16%		Santé Site Valence 16%		Colonne1

				ENSAG**		0.00 €		0.00 €		4,700.48 €		0.00 €		4,700.48 €

				IEP G*		3,851.85 €		9,629.63 €		15,407.41 €		0.00 €		28,888.90 €

				INP G*		12,322.05 €		30,805.12 €		44,010.19 €		5,278.00 €		92,415.36 €

				UGA***		114,122.52 €		285,306.30 €		413,764.64 €		42,725.44 €		855,918.90 €

				Montant total		130,296.42 €		325,741.05 €		477,882.72 €		48,003.44 €		981,923.64 €

																		dve vérification

						 		Santé Grenoble		Santé Valence 		Culture 		Accueil - Accompagnement 		total

						Montant dépensé		477,882.72 €		48,003.44 €		102,521.00 €		304,309.00 €		932,716.16 €

						Montant payé		477,882.72 €		NC		NC		301,872.50 €		779,755.22 €		ERROR:#REF!

						Taux d'execution 		100%				78.68%		93.42%		2.72 €

						Recettes CVEC		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		130,296.42 €		325,741.05 €		ERROR:#REF!

						Reste à consommer		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		27,775.42 €		21,432.05 €		ERROR:#REF!





pop étudiants

						site		G-INP		IEP G		ENSAG		CED		IAE		Polytech		IFSI		CPGE		UGA

ARIELLE BRIOTTET GRANON: ARIELLE BRIOTTET GRANON:
avec valence et IFSIs et avec iae et polytech		TOTAL

						Grenoble		4536		1588		794		2511		1211		1048		1718		1430		35913		50749

						Valence		544		0		0		0		143		0		725		173		3485		5070

						total		5080		1588		794		2511		1354		1048		2443		1603		39398		55819

						site		G-INP		IEP G		ENSAG		CED		IAE		Polytech		IFSI		CPGE		Composantes hors CAPMs		TOTAL

						total		5080		1588		794		2511		1354		1048		2443		1603		39398		55819



Population étudiante 

année universitaire 2020 2021 : 55 819



total	

G-INP	IEP G	ENSAG	CED	IAE	Polytech	IFSI	CPGE	Composantes hors CAPMs	5080	1588	794	2511	1354	1048	2443	1603	39398	



Répartition par site



TOTAL	

Grenoble	Valence	50749	5070	G-INP	Grenoble	Valence	4536	544	IEP G	Grenoble	Valence	1588	0	ENSAG	Grenoble	Valence	794	0	CED	Grenoble	Valence	2511	0	IAE	Grenoble	Valence	1211	143	Polytech	Grenoble	Valence	1048	0	IFSI	Grenoble	Valence	1718	725	CPGE	Grenoble	Valence	1430	173	UGA	Grenoble	Valence	35913	3485	





Part scpécifique





				 		Sport 		Soutien aux associations - espaces étudiants - aide sociale		Reversement IFSI 		Culture		Sur projets		Reversement G INP sur part spécifique IAE Polytech		Total

				UGA hors EC		433,815.20 €		960,363.41 €		73,259.15 €				200,295.29 €		101,960.10 €		1,769,693.15 €

				G INP		90,000.00 €		74,000.00 €										164,000.00 €

				IEP G				67,415.00 €										67,415.00 €

				ENSAG		2,314.00 €		17,436.58 €				6,232.35 €						25,982.93 €

						 		Taux execution		Montant dépensé		Recettes CVEC		Reste à consommer

						UGA hors EC		85.23%		1,769,693.15 €		2,076,449.58 €		306756.43

						G INP		76%		164,000.00 €		215,635.84 €		51635.84

						IEP G		100%		67,415.00 €		67,407.42 €		-7.576

						ENSAG		100%		25,982.93 €		25,979.68 €		-3.246

				 		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA Hors EC***		IAE Polytech***		Doctorants ***		Total

				Spécifique 		25,979.68 €		6740742%		215,635.84 €		1,794,237.20 €		99,202.60 €		103,704.30 €		2,306,167.04 €

				Complément								71,248.16 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €

																		2,076,449.58 €

						%

						sport		15%

						asso social		33%

						reversement IFSI		2%

						Sur projets		71%





Bilan

								Dépenses engagées		montant recettes		fdr

						Budget dépensé UGA		4,472,102.46 €		2932368.48		-   1,539,733.98 €						152.51%

						Budget dépensé CAPMs		383,402.66 €		435027.68		51,625.02 €						88.13%

								4,855,505.13 €		3,367,396.16 €		-   1,488,108.97 €						144.19%

						vérification		ERROR:#REF!

										depenses part commune		recette commune		reste pc		taux execution PC		dépenses PS		recettes PS		reste PS		Tx execution PS		total dépenses		total recettes		TOTAL

								UGA hors CE				855918.9				0		1,769,693.15 €		2076449.58		306,756.43 €		0.8522687799		1,769,693.15 €		2,932,368.48 €		0.6035029915

								CAPMs







CVEC 2021 – Part commune (30%) UGA 
Montant total recettes part commune UGA : 981 923€

Santé 
Grenoble

Santé Valence Culture Vie Etudiante

Recettes PC 
UGA

477 882€ 48 003€ 130 296€ 325 741€

Montant 
dépensé

477 882€ 48 003€ 130 296€ 283 641€

Montant payé 477 882€ 48 003€ 130 296€ 281 204€

Taux exécution 100 % 100% 100% 87%**
*Inclus reversement interne CED et reversement de la part commune des établissements complémentaires
** Le recrutement de chargé.e Vie étudiante à Valence, le recrutement Campus Solidaire et Citoyen ont été reportés à 2022

Taux exécution part commune UGA : 95,71%



CVEC 2021 – Focus CED
Nombre de doctorants : 2 511
Montant total recettes CVEC 2021 CED : 148 149 € 

Les thématiques Culture/Sport/Santé/ Vie Etudiante correspondent à des virements internes entre le CED et les 
directions concernées. Les virements internes sont inclus dans la part commune pour les thématiques citées. 

 Culture Sport Santé Vie Etudiante Social
Espaces 
étudiants

Montant engagé 5 925,96 € 23 703,84 € 23 703,84 € 14 814,90 € 72 795,10 € 7 205,36 €
Montant payé 5 925,96 € 23 703,84 € 23 703,84 € 14 814,90 € 38 720,00 € 7 205,36 €
Taux execution ( en engagemen  100% 100% 100% 100% 100% 100%


Base Recettes 

		Recettes																						Santé Grenoble		387,493.81 €								Vérification DVE		1436219.77		1,446,466 €		-10,246 €

				Etablissement		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA*

CLAIRE IEMFRE: Inlcus IAE Polytech doctorants IFSI + Gdes écoles
		IAE Polytech*		Doctorants*		Total						Sante Valence		42725.44

				Nbre étudiants		794		1,588		5,080

CLAIRE IEMFRE: Hors étudiants IAE Polytech		43,444		2402		2511		55819

				Budget 59€* / 37€**		29,378 €		93,692 €		299,720 €		2,563,196 €		141,718.00 €		148,149 €		3,275,853.00 €

				Complément budget 1,64€/ étudiants		1,302 €		2,604 €		8,331 €		71,248 €		3,939.28 €		4,118.04 €		91,543.16 €

				Total par établissement		30,680 €		96,296 €		308,051 €		2,634,444 €		145,657.28 €		152,267.04 €		3,367,396.16 €

																												Recettes				Dépenses				Engagés		Payés

																								Ouverture CVEC UGA		3,084,321.29 €		BI		BR		BI		BR

				Répartition sur base 60,64€* / 37€** / 59€***																				Santé Grenoble		454,178.78 €		454,093.00 €		22,183.00 €		452,215.00 €

CLAIRE IEMFRE: Uniquement en MS				531947

																								Culture		124,370.46 €		121,792.52 €		6,829.48 €		121,792.52 €		6,829.48 €						117072		5625

				Etablissement		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA***		IAE Polytech***		Doctorants ***		Total		Dont reversement UGA vers ADUDA				Vie Etudiante 		310,926.15 €		1,582,553.00 €		591,429.28 €

CLAIRE IEMFRE: 66 043,08€ non inscrit sur le PFI au BR1 - virement des CAPMs
		1,582,553.00 €		385,887.28 €

CLAIRE IEMFRE: 66 043,08€ non inscrit sur le PFI au BR1 - virement des CAPMs

		291511.08

				Culture 4%		0.00 €		3,851.85 €		12,322.05 €		102,527.84 €		5,668.72 €		5,925.96 €		130,296.42 €						Spécifique ( hors CED )		1,893,439.80 €										101960.1

				Accueil - accompagnement 10%		0.00 €		9,629.63 €		30,805.12 €		256,319.60 €		14,171.80 €		14,814.90 €		325,741.05 €						Sport		433,815 €

CLAIRE IEMFRE: Hors IAE Polytech sur base 59€
		380,000.00 €		53,815.20 €		380,000.00 €		53,815.20 €				463815		29,999.80 €		Différentiel SIFAC VI carbines + CED

				Santé 16%		4,700.48 €		15,407.41 €		49,288.19 €

CLAIRE IEMFRE: Dont 5 278€ de reversement à l ADUDA		410,111.36 €		22,674.88 €		23,703.84 €		525,886.16 €		42,725.44 €				Association / Aide sociale		840,695 €

CLAIRE IEMFRE: Hors IFSI IAE Polytech CPGE										880,363 €

				Spécifique 		25,979.68 €		67,407.42 €		215,635.84 €		1,794,237.20 €		99,202.60 €		103,704.30 €		2,306,167.04 €						Projet		432,786 €

CLAIRE IEMFRE: Hors doctorants
										212,663 €		56647

				Complément								71,248.16 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €						Reversement		108,196.56 €

CLAIRE IEMFRE: Hors doctorants										73,259 €

																								Complément		79,305.48 €

																								Reversement UGA vers ADUDA pour santé		42,725.44 €										42,725.44 €

		Reversement établissements						151,952.81 €																CED		148,149.00 €		118,000.00 €		30,149.00 €		118,000.00 €		30,149.00 €		118,000.00 €		30,149.00 €

						Santé		64,117.98 €

						Culture		16,173.90 €																Différentiel asso / aide sociale		78,976.22 €

						Vie Etudiante		40,434.75 €																Différentiel sport		-1,028.96 €

						EVE		31,226.18 €																EVE		31,226.18 €		132,052.00 €		32,948.00 €

CLAIRE IEMFRE: Non inscrit au BI sur le PFI CVEC		

CLAIRE IEMFRE: Inlcus IAE Polytech doctorants IFSI + Gdes écoles
		

CLAIRE IEMFRE: Hors étudiants IAE Polytech																						132,052.00 €		32,948.00 €

CLAIRE IEMFRE: non inscrit sur le PFI au BI		

CLAIRE IEMFRE: Uniquement en MS		

CLAIRE IEMFRE: 66 043,08€ non inscrit sur le PFI au BR1 - virement des CAPMs
		

CLAIRE IEMFRE: Hors IAE Polytech sur base 59€
		

CLAIRE IEMFRE: Hors IFSI IAE Polytech CPGE								

CLAIRE IEMFRE: 66 043,08€ non inscrit sur le PFI au BR1 - virement des CAPMs

		

CLAIRE IEMFRE: Hors doctorants
		

CLAIRE IEMFRE: Hors doctorants										190000		190,000.00 €

		Reversement G INP vers UGA



				Reversement Grenoble INP vers UGA		Composition Part CVEC Grenoble INP par étudiant non valentinois assujetti		Montant étudiants * non valentinois assujettis		Composition Part CVEC Grenoble INP par étudiant valentinois assujeti		Montant étudiants * valentinois assujettis		Montant total par actions

				Pour centre de santé		9.702 €		44,010.09 €		0.000 €		0.00 €		44,010.09 €

				Pour culture 		2.426 €		11,002.52 €		2.426 €		1,319.53 €		12,322.05 €

				Pour vie étudiante (Accueil hors pédagogie - égalité - diversité - handicap - developpement durable - associations étudiantes …. )		6.064 €		27,506.30 €		6.064 €		3,298.82 €		30,805.12 €

				Total Part CVEC Grenoble INP		18.192 €		82,518.91 €		8.490 €		4,618.34 €		87,137.25 €

				* Hors étudiants IAE et Polytech

		Reversement G INP vers ADUDA



		Reversement IEP vers UGA ( sur base 60,64€/étudiants)

				Reversement CVEC IEPG vers UGA		Part CVEC IEPG par étudiant		Montant pour 1 588 étudiants assujettis

				Centre de santé		9.70 €		15,407.41 €

				Culture 		2.43 €		3,851.85 €

				Vie Etudiante		6.06 €		9,629.63 €

				Montant total		18.19 €		28,888.90 €

		Reversement ENSAG

				Reversement ENSAG vers UGA		Part CVEC		Montant total étudiants assujettis

				Santé		5.92		4,700.48 €



		Participation EVE

				Etablissement		Nbre étudiants CVEC assujettis		Répartition en %		Répartition en €

				UGA *		35913		81.08%		133,773.82 €

				Grenoble INP* (inclus Polytech et IAE)		6795		15.34%		25,310.98 €

				IEP Grenoble 		1588		3.58%		5,915.21 €

				Total		44296		100.00%		165,000.00 €







Nbre étudiants

				Grenoble		G-INP		Sc po		ENSAG		CED		IAE		polytech		IFSI 
Grenoble		IFSI
Drome-Ardeche		IFSI savoie USMB		IFSIthonon+annenasse		CPGE		UGA

ARIELLE BRIOTTET GRANON: ARIELLE BRIOTTET GRANON:
avec valence et IFSIs et avec iae et polytech		TOTAL

				etu		4536		1588		794		2511		1211		1048		764				533		421		1430		35913		50749				42866

				Valence		G-INP		Sc po		ENSAG		CED																UGA

				etu		544		0		0		0		143		0		86		639						173		3485		5070

						5278.1056																														101163.76

																																47860.8

				IFSI										CPGE  																		492387.0976

				LIBELLE FORMATION		NOMBRE ETUDIANTS INSCRITS 2020-2021								LIBELLE FORMATION		NOMBRE ETUDIANTS INSCRITS 2020-2021

				IFSI - GLOBAL		2443								CPGE - GLOBAL		1603

				IFSI Valence		250		639						LYCEE CAMILLE VERNET		137		173

				IFSI Privas		141								LYCEE MONTPLAISIR (ISTM VALENCE)		36

				IFSI Aubenas		72								LYCEE BERTHOLLET ANNECY		160

				IFSI Montélimar		176								LYCEE CHAMPOLLION		939		1197

				IFSI Savoie (Chambéry)		293		533						ITEC Corenc		47

				IFSI Annecy 		240								LYCEE EAUX CLAIRES Grenoble		31

				IFSI Thonon		187		421						LYCEE VAUCANSON Grenoble		83

				IFSI Annemasse		234								LYCEE PUPILLE DE L'AIR (GRENOBLE)		97

				CHU Grenoble		536		850						LYCEE FERDINAND BUISSON (VOIRON)		67

				Croix Rouge		171								LYCEE ST DENIS (Annonay)		6

				CH Alpes Isère St Egreve		143







Budget ouvert Directions

		Part commune



				Direction		UGA Hors CAPM		ENSAG		G INP		IEP G		CED ( Virement interne ) 

				Culture		108,196.56 €		0.00 €		12,322.05 €		3,851.85 €		5,925.96 €

				Santé		390,060.80 €		4,700.48 €		44,010.19 €		15,407.41 €		23,703.84 €

				Vie Etudiante		270,491.40 €		0.00 €		30,805.12 €		9,629.63 €		14,814.90 €

		Part spécifique





				DVE		1436219.77





Dépenses CVEC 2021

				Direction		F I		MS		Total

				DVE		1,286,828.95 €		149,390.82 €		1,436,219.77 €

				Composantes		12,798.06 €				12,798.06 €

				DCCST		73,135.00 €		39,078.00 €		112,213.00 €

				SUAPS		235,682.37 €		197,557.00 €		433,239.37 €				chiffres SUAPS à mettre à jour

				BAPSO		91,354.79 €				91,354.79 €

				CED		78,820.46 €				78,820.46 €				chiffres CED ( convention CROUS ) 80 000€ attribué

				CSU		58,240.00 €		473,707.00 €		531,947.00 €

						1,836,859.63 €		859,732.82 €		2,696,592.45 €





Catégorie de dépenses fonct inv

		Masse dépenses : fonctionnement / investissement



				Étiquettes de lignes		Somme de Valeur totale en cours

				accueil		142,120.26 €

				association		142,689.00 €				870117

				espaces étudiants		227,428.00 €

				projet		56,647.00 €

				ifsi		73,259.15 €

				G INP		101,960.10 €

				SOCIAL		500,000.00 €

				part santé aduda		42,725.44 €

				Total général		1,286,828.95 €				150.05

						1,588,322.93 €





Extractions CVEC DVE 2021

		Centre financier		Centre de coûts		Elément d'OTP		Document d'achat		Date du document		Fournisseur/Division fourn.		Désignation		Quantité de commande		Unité d'achat		Prix net		Devise		Valeur nette de cde		TVA non déductible		Valeur totale en cours		Reste à livrer (valeur)		Reste à facturer (valeur)		Catégorie		Colonne1

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500251005		1/29/21		10214      MCLAREN JULIA		TRADUCTION		1		PC		258.48		EUR		258.48		0.00		258.48		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500251333		2/1/21		34         COQUAND		600   Adhésifs ORDI grand format		1		PC		390.00		EUR		390.00		78.00		468.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500251350		2/1/21		8256       ALTERBURO DISTRIBUTION		AESD TITREUSE DYMO LABEL MANAGER 160		1		PC		46.26		EUR		46.26		9.25		55.51		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500252786		2/11/21		18172      UNION DES ETUDIANT E S DE GRENOBLE		SUBVENTION 2020 INITIATIVES ETUDIANTES		1		PC		7,000.00		EUR		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500252873		2/11/21		18175      ASSOCIATION DES ÉTUDIANTS EN		SUBVENTION 2020 INITIATIVES ETUDIANTES		1		PC		1,000.00		EUR		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500255550		3/10/21		7004       PROJETS ETUDIANTS POUR SOLIDARITE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		500.00		EUR		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500255559		3/10/21		5716       FFIPP-EDUCATIONAL NETWORK		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		184.00		EUR		184.00		0.00		184.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500255564		3/10/21		7004       PROJETS ETUDIANTS POUR SOLIDARITE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		325.00		EUR		325.00		0.00		325.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500255566		3/10/21		7995       ASSOC ETUDIANTS DU MASTER SEST		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		1,600.00		EUR		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500255582		3/10/21		14991      INTERASSO GRENOBLE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		8,331.00		EUR		8,331.00		0.00		8,331.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500255583		3/10/21		17629      SOLUSANTE PHARMA ET BIOTECH		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		550.00		EUR		550.00		0.00		550.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500255584		3/10/21		11068      VALENTINOISE DES ETUDIANTS (A.V.E.)		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		9,000.00		EUR		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500255586		3/10/21		12471      SCIENCES PO GRENOBLE - MONDE ARABE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500255864		3/12/21		8256       ALTERBURO DISTRIBUTION		ESD RUB DYMO D1 9MMX7M N/BLC		3		PC		8.77		EUR		26.31		5.26		31.57		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500255864		3/12/21		8256       ALTERBURO DISTRIBUTION		ESD RUB DYMO D1 12MMX7M N/BL		3		PC		9.46		EUR		28.38		5.68		34.06		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500255969		3/15/21		18336      ASSOCIATION CONGRÈS DES ALPES		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		15,000.00		EUR		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500256129		3/16/21		18345      TOGETHER FOR EARTH		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		4,000.00		EUR		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500256134		3/16/21		18346      CONTRE COURANT SCIENCES PO GRENOBLE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		10,000.00		EUR		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500258979		4/16/21		9100       ASSOCIATION SPORTIVE DE L'UGA		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		27,000.00		EUR		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		0.00		projet		sport

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500258984		4/16/21		2460       RADIO CAMPUS GRENOBLE ASSO		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		11,093.00		EUR		11,093.00		0.00		11,093.00		0.00		0.00		projet		culture

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500258984		4/16/21		2460       RADIO CAMPUS GRENOBLE ASSO		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		4,314.00		EUR		4,314.00		0.00		4,314.00		0.00		0.00		projet		culture

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500260960		5/10/21		9690       POLY'RAID		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		5,000.00		EUR		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500260961		5/10/21		7031       SEVE - SAVOIR EMANCIPATION VIE ETUD		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		5,000.00		EUR		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500260963		5/10/21		11068      VALENTINOISE DES ETUDIANTS (A.V.E.)		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		14,000.00		EUR		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500260966		5/10/21		7004       PROJETS ETUDIANTS POUR SOLIDARITE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		1,180.00		EUR		1,180.00		0.00		1,180.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500261206		5/11/21		17120      ALPES LA		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		2,500.00		EUR		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500262174		5/24/21		2460       RADIO CAMPUS GRENOBLE ASSO		PRESTATION DISCRI		1		PC		240.00		EUR		240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		projet		culture

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500263087		6/1/21		7031       SEVE - SAVOIR EMANCIPATION VIE ETUD		Reversement DSP Gestion EVE 2021		1		PC		52,500.00		EUR		52,500.00		0.00		52,500.00		0.00		0.00		espaces étudiants		EVE

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500266085		6/24/21		18918      FUSA PROTECTION		BOITE 200 PAIRES DE BOUCHON D'OREILLLE		5		PC		14.17		EUR		70.85		14.17		85.02		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500266085		6/24/21		18918      FUSA PROTECTION		PORT ET EMBALLAGE		1		PC		11.00		EUR		11.00		2.20		13.20		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500266119		6/25/21		18919      MASTERCOM		 REALISATION/IMPRESSION REGLETTE (5000)		1		PC		2,658.00		EUR		2,658.00		531.60		3,189.60		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500266132		6/25/21		18919      MASTERCOM		 ETHYLOTEST TURDUS (4000)		1		PC		3,080.00		EUR		3,080.00		616.00		3,696.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500266151		6/25/21		18919      MASTERCOM		 REALISATION/IMPRESSION REGLETTE (5000)		1		PC		2,883.00		EUR		2,883.00		576.60		3,459.60		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500266151		6/25/21		18919      MASTERCOM		 ETHYLOTEST TURDUS (1000)		1		PC		990.00		EUR		990.00		198.00		1,188.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500266151		6/25/21		18919      MASTERCOM		LIVRAISON		1		PC		228.00		EUR		228.00		45.60		273.60		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500266336		6/28/21		18937      OLINN IT		PC PORTABLE		120		PC		329.00		EUR		39,480.00		7,896.00		47,376.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500267797		7/8/21		7029       COMPAGNIE LES ATTRAPE-CORPS		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		1,250.00		EUR		1,250.00		0.00		1,250.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500267800		7/8/21		9688       ORCHESTRE DES CAMPUS DE GRENOBLE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		10,000.00		EUR		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500267810		7/8/21		1045       ASSOC ETUDIANTS EN MEDECINE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		984.00		EUR		984.00		0.00		984.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500268831		7/19/21		3339       RIONDET ENTREPRISES		OBJETS PROMOTIONNELS POUR UGA: LOT 1 /GO		1		PC		96.93		EUR		96.93		19.39		116.32		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500268868		7/20/21		3339       RIONDET ENTREPRISES		OBJETS PROMOTIONNELS POUR UGA: LOT 1 /GO		100		PC		10.56		EUR		1,056.00		211.20		1,267.20		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500268873		7/20/21		3339       RIONDET ENTREPRISES		OBJETS PROMOTIONNELS POUR UGA: LOT 1 /GO		10,000		PC		0.78		EUR		7,800.00		1,560.00		9,360.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500268908		7/20/21		14493      SARL LES CHAPITEAUX DU DAUPHINE		Pagodes 5 métresX5 métres		2		PC		906.50		EUR		1,813.00		362.60		2,175.60		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500268915		7/20/21		34         COQUAND		IMPRESSION DE SUPPORTS DE COMMUNICATION		1		PC		1,350.00		EUR		1,350.00		270.00		1,620.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500268918		7/20/21		34         COQUAND		IMPRESSION DE SUPPORTS DE COMMUNICATION		1		PC		340.00		EUR		340.00		68.00		408.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500268923		7/20/21		34         COQUAND		IMPRESSION DE SUPPORTS DE COMMUNICATION		1		PC		3,600.00		EUR		3,600.00		720.00		4,320.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500268926		7/20/21		34         COQUAND		IMPRESSION DE SUPPORTS DE COMMUNICATION		1		PC		1,500.00		EUR		1,500.00		300.00		1,800.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500268933		7/20/21		12973      BLACK SHEEP STUDIO		Mise à Jour Films 2020		1		PC		2,400.00		EUR		2,400.00		480.00		2,880.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500268935		7/20/21		12973      BLACK SHEEP STUDIO		Film Accueil Rentrée 2021		1		PC		4,250.00		EUR		4,250.00		850.00		5,100.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500268964		7/20/21		5275       ASSOCIATION IDEES		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		1,000.00		EUR		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500269039		7/21/21		19105      PERIODES		Distributeurs protections jetables		40		PC		24.50		EUR		980.00		53.90		1,033.90		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500269039		7/21/21		19105      PERIODES		LIVRAISON		1		PC		15.00		EUR		15.00		0.83		15.83		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500269080		7/21/21		19112      MARIE NOELLE		DIVERS PROTECTION HYGIENIQUE		1		PC		2,881.52		EUR		2,881.52		158.48		3,040.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500269082		7/21/21		19112      MARIE NOELLE		DIVERS PROTECTION HYGIENIQUE		1		PC		20,379.14		EUR		20,379.14		1,120.85		21,499.99		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500269082		7/21/21		19112      MARIE NOELLE		PORT		1		PC		83.33		EUR		83.33		16.67		100.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500270055		8/27/21		2939       OFFICE DU TOURISME DE GRENOBLE		VISITE GUIDEE		1		PC		508.33		EUR		508.33		101.67		610.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500270060		8/27/21		10214      MCLAREN JULIA		TRADUCTION VIDEO RENTREE		1		PC		46.80		EUR		46.80		0.00		46.80		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500270089		8/27/21		34         COQUAND		6000 FLYERS		1		PC		465.00		EUR		465.00		93.00		558.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500270280		8/30/21		19198      SEREIN.E.S		SESSION FORMATION (3h)		1		PC		500.00		EUR		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500270280		8/30/21		19198      SEREIN.E.S		SESSION FORMATION (3h)		1		PC		500.00		EUR		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500270280		8/30/21		19198      SEREIN.E.S		SESSION FORMATION (3h)		1		PC		500.00		EUR		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500270280		8/30/21		19198      SEREIN.E.S		SESSION FORMATION (3h)		1		PC		500.00		EUR		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500271497		9/8/21		8256       ALTERBURO DISTRIBUTION		ESD RUB DYMO D1 9MMX7M N/BLC		10		PC		8.77		EUR		87.70		17.54		105.24		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500271497		9/8/21		8256       ALTERBURO DISTRIBUTION		ESD RUB DYMO D1 12MMX7M N/BLC		10		PC		9.46		EUR		94.60		18.92		113.52		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500272006		9/13/21		19277      AFB FRANCE		FORFAIT REINSTALLATION DES PORTABLES		22		PC		40.00		EUR		880.00		176.00		1,056.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500272956		9/20/21		19324      ZERO WASTE FRANCE		FORMATION + DEPLACEMENT		1		PC		1,170.00		EUR		1,170.00		0.00		1,170.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500274488		9/29/21		14991      INTERASSO GRENOBLE		Reversement DSP Gestion EVE 2021		1		PC		55,000.00		EUR		55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		0.00		espaces étudiants		eve

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500275630		10/6/21		14493      SARL LES CHAPITEAUX DU DAUPHINE		lLOCATION CHAPITEAU +		1		PC		6,032.50		EUR		6,032.50		1,206.50		7,239.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500275660		10/6/21		34         COQUAND		3000 FLYERS		1		PC		340.00		EUR		340.00		68.00		408.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500275869		10/7/21		19457      AVENIR SANTE FRANCE		PRESTATION DE FORMATION		1		PC		248.00		EUR		248.00		0.00		248.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500276094		10/11/21		19454      KEEP SMILING		FORMATION 5 HEURES		1		PC		800.00		EUR		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500277096		10/15/21		469        CROUS		VERSEMENT AIDE SOCIALE		1		PC		500,000.00		EUR		500,000.00		0.00		500,000.00		0.00		0.00		SOCIAL

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500277665		10/19/21		13321      L'ETUDIANT		PARTICIP SALON ETUDIANT grenoble 2021		1		PC		1,987.00		EUR		1,987.00		397.40		2,384.40		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500277757		10/19/21		19112      MARIE NOELLE		FORMATION + DEP		1		PC		328.09		EUR		328.09		0.00		328.09		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500277940		10/20/21		3339       RIONDET ENTREPRISES		OBJETS PROMOTIONNELS POUR UGA: LOT 1 /GO		1		PC		267.20		EUR		267.20		53.44		320.64		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_ASSO		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500277947		10/20/21		14427      BANDE A MIGOU		SUBVENTION  INITIATIVES ETUDIANTES 2021		1		PC		1,000.00		EUR		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500277948		10/20/21		12234      ASSOCIATION COMPAGNIE BARDANES		SUBVENTION  INITIATIVES ETUDIANTES 2021		1		PC		2,000.00		EUR		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500277949		10/20/21		18342      ELP ELOQUENCE PORTE-VOIX		SUBVENTION  INITIATIVES ETUDIANTES 2021		1		PC		660.00		EUR		660.00		0.00		660.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500277953		10/20/21		18175      ASSOCIATION DES ÉTUDIANTS EN		SUBVENTION  INITIATIVES ETUDIANTES 2021		1		PC		960.00		EUR		960.00		0.00		960.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500277954		10/20/21		14991      INTERASSO GRENOBLE		SUBVENTION  INITIATIVES ETUDIANTES 2021		1		PC		4,000.00		EUR		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500277955		10/20/21		4359       ASSO DES ETUDIANTS VIETNAMIENS DE		SUBVENTION  INITIATIVES ETUDIANTES 2021		1		PC		1,000.00		EUR		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500278059		10/21/21		1045       ASSOC ETUDIANTS EN MEDECINE		SUBVENTION  INITIATIVES ETUDIANTES 2021		1		PC		2,000.00		EUR		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500278096		10/21/21		19548      ASSOC DES INTERNES HOPITAUX DE GREN		SUBVENTION  INITIATIVES ETUDIANTES 2021		1		PC		11,000.00		EUR		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500278287		10/22/21		801        CHU GRENOBLE ALPES		REVERVERSEMENT CVEC 2020/21		1		PC		5,059.84		EUR		5,059.84		0.00		5,059.84		0.00		0.00		ifsi		ifsi

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500278730		10/26/21		14991      INTERASSO GRENOBLE		des tickets boissons à EVE		100		PC		2.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500279884		11/5/21		19457      AVENIR SANTE FRANCE		PRESTATION DE FORMATION + deplacement		1		PC		260.00		EUR		260.00		0.00		260.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500280246		11/9/21		13321      L'ETUDIANT		PARTICIP SALON ETUDIANT grenoble 2021		1		PC		992.40		EUR		992.40		198.48		1,190.88		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500280246		11/9/21		13321      L'ETUDIANT		PARTICIP SALON ETUDIANT grenoble 2021		1		PC		309.60		EUR		309.60		61.92		371.52		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500280268		11/9/21		13213      AGENCE DEVELOPPEMENT UNIV DROME ARD		Reversement Contribution CVEC 2021		1		PC		42,725.44		EUR		42,725.44		0.00		42,725.44		0.00		0.00		part santé aduda		aduda

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500280268		11/9/21		13213      AGENCE DEVELOPPEMENT UNIV DROME ARD		Reversement Contribution CVEC 2021		1		PC		26,000.00		EUR		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		0.00		espaces étudiants		aduda

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500280892		11/15/21		3339       RIONDET ENTREPRISES		IMPRESSION BACHE		5		PC		78.86		EUR		394.30		78.86		473.16		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500280907		11/15/21		3339       RIONDET ENTREPRISES		PVC BLANC ADHESIF		4		PC		46.09		EUR		184.36		36.87		221.23		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500281133		11/15/21		9879       LOCA RECEPTION		LOCATION MATERIEL 25/08-27/10		1		PC		1,416.50		EUR		1,416.50		283.30		1,699.80		0.00		1,416.50		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500281162		11/16/21		34         COQUAND		15 000 Feuillets A4 - 5 modèles à 3000		1		PC		1,535.00		EUR		1,535.00		307.00		1,842.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_ASSO		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500281917		11/19/21		645        UNIVERSITE SAVOIE MONT BLANC		REVERSEMENT CEVEC		1		PC		25,951.77		EUR		25,951.77		0.00		25,951.77		0.00		0.00		ifsi		ifsi

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283121		11/25/21		14991      INTERASSO GRENOBLE		des tickets boissons à EVE		1		PC		18.00		EUR		18.00		0.00		18.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283140		11/25/21		18937      OLINN IT		MAINTENANCE ORIDNATEUR DE PRET		1		PC		1,020.00		EUR		1,020.00		204.00		1,224.00		0.00		1,020.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283505		11/29/21		5275       ASSOCIATION IDEES		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283506		11/29/21		4298       AEMD ASS. DES ETUDIANTS DU MASTER P		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283559		11/29/21		7026       ASSO.ETUDIANTS PSYCHO GRENOBLE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283564		11/29/21		7957       BDE STAPS		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283565		11/29/21		16159      ORIZONS		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283567		11/29/21		6985       AEPG ASSOC ETUDIANTS PHARMACIE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283568		11/29/21		7430       ETUJURIS ASSOCIATION		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283571		11/29/21		11068      VALENTINOISE DES ETUDIANTS (A.V.E.)		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283573		11/29/21		7296       CLUB DES ETUDIANTS EN DROIT ET ECON		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283575		11/29/21		14466      ENSEMBLE VOCAL UNIVERSITES GRENOBLE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283576		11/29/21		3200       ASSO DES ETUDIANTS SENEGALAIS DE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283578		11/29/21		3081       LA TRACE JAUNE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283585		11/29/21		19779      IAESTE FRANCE GRENOBLE ALPES		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283586		11/29/21		16799      CHOEURS DES UNIVERSITES DE GRENOBLE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283587		11/29/21		7029       COMPAGNIE LES ATTRAPE-CORPS		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283614		11/29/21		14466      ENSEMBLE VOCAL UNIVERSITES GRENOBLE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		3,000.00		EUR		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283616		11/29/21		12234      ASSOCIATION COMPAGNIE BARDANES		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		4,640.00		EUR		4,640.00		0.00		4,640.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283619		11/29/21		6985       AEPG ASSOC ETUDIANTS PHARMACIE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		1,930.00		EUR		1,930.00		0.00		1,930.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283622		11/29/21		14991      INTERASSO GRENOBLE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		4,500.00		EUR		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283624		11/29/21		18342      ELP ELOQUENCE PORTE-VOIX		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		495.00		EUR		495.00		0.00		495.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283629		11/29/21		7428       AMEDIE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		1,000.00		EUR		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283631		11/29/21		19777      ASSOCIATION ETUDIANTS GUINEES GRENO		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		900.00		EUR		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283924		11/30/21		3200       ASSO DES ETUDIANTS SENEGALAIS DE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		500.00		EUR		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283927		11/30/21		15763      CHEER UP DE L ECOLE PHELMA		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		900.00		EUR		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283930		11/30/21		4132       INTEGRE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283931		11/30/21		9688       ORCHESTRE DES CAMPUS DE GRENOBLE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283935		11/30/21		6942       DIO2, LES SCIENCES EN FUSION		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283937		11/30/21		12234      ASSOCIATION COMPAGNIE BARDANES		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283938		11/30/21		7031       SEVE - SAVOIR EMANCIPATION VIE ETUD		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500283939		11/30/21		10810      PARLEMENT DES ETUDIANTS-GRENOBLE		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500284204		12/1/21		19643      GROUPE HOSPIT PORTES PROVENCE		REVERSEMENT CVEC 2020-21		1		PC		7,268.80		EUR		7,268.80		0.00		7,268.80		0.00		0.00		ifsi		ifsi

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500284207		12/1/21		19628      CENTRE HOSPITALIER SAINTE MARIE		REVERSEMENT CVEC 2020-21		1		PC		5,823.30		EUR		5,823.30		0.00		5,823.30		0.00		0.00		ifsi		ifsi

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500284210		12/1/21		19762      IFSI ET IFAS CHI HOPITAUX DU LEMAN		REVERSEMENT CVEC 2020-21		1		PC		7,723.10		EUR		7,723.10		0.00		7,723.10		0.00		0.00		ifsi		ifsi

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500284211		12/1/21		9672       CENTRE HOSPITALIER ALPES LEMAN		REVERSEMENT CVEC 2020-21		1		PC		9,664.20		EUR		9,664.20		0.00		9,664.20		0.00		0.00		ifsi		ifsi

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500284322		12/2/21		588        INPG		REVERSEMENT CVEC 2020-21		1		PC		101,960.10		EUR		101,960.10		0.00		101,960.10		0.00		0.00		G INP		g inp

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500284883		12/6/21		5372       CROIX ROUGE FRANCAISE		REVERSEMENT CVEC 2020-21		1		PC		1,614.24		EUR		1,614.24		0.00		1,614.24		0.00		0.00		ifsi		ifsi

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500285146		12/7/21		19860      BDE ALEISE ETUDIANTS INFIRMIERS		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500285147		12/7/21		19777      ASSOCIATION ETUDIANTS GUINEES GRENO		VERSEMENT SUBVENTION		1		PC		200.00		EUR		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		association

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500285646		12/10/21		3339       RIONDET ENTREPRISES		ROLL-UP		1		PC		75.00		EUR		75.00		15.00		90.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500285659		12/10/21		800        CENTRE HOSPITALIER ALPES ISERE		REVERSEMENT CVEC 2020-21		1		PC		5,905.90		EUR		5,905.90		0.00		5,905.90		0.00		5,905.90		ifsi		ifsi

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500286036		12/14/21		19277      AFB FRANCE		REPARATION ORDINATEUR		1		PC		601.25		EUR		601.25		120.25		721.50		601.25		601.25		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500286179		12/14/21		15807      BORGA JACQUIER MELANIE		Mise à jour des plans Campus UGA		1		PC		425.00		EUR		425.00		0.00		425.00		0.00		0.00		accueil

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500286218		12/15/21		7810       CENTRE HOSPITALIER ARDECHE MERIDION		REVERSEMENT CVEC 2020-21		1		PC		4,248.00		EUR		4,248.00		0.00		4,248.00		0.00		0.00		ifsi		ifsi

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500286599		12/17/21		588        INPG		PARTICIPATION LOCAUX ESCAPE		1		PC		6,114.00		EUR		6,114.00		0.00		6,114.00		0.00		6,114.00		espaces étudiants		escape

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500286601		12/17/21		469        CROUS		PARTICIPATION LOCAUX ESCAPE		1		PC		5,314.00		EUR		5,314.00		0.00		5,314.00		0.00		0.00		espaces étudiants		escape

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500287343		1/20/22		19454      KEEP SMILING		FORMATION 1 H 30		1		PC		130.00		EUR		130.00		0.00		130.00		0.00		0.00		accueil

		69203_EVE		69203_EVE		G6M-CVEC-REC-EVE-2021		4500252043		04.02.2021		7031       SEVE - SAVOIR EMANCIPATION VIE ETUD		Reversement DSP Gestion EVE 2021		1		PC		82,500.00		EUR		82,500.00		0.00		82,500.00		0.00		0.00		espaces étudiants		eve

		69201_DVE		69201_FONC		G6M-CVEC-REC-DVE-2021		4500280268		11/9/21		13213      AGENCE DEVELOPPEMENT UNIV DROME ARD		Reversement Contribution CVEC 2021 part projet		1		PC		14,000.00				14,000.00				14,000.00		0.00		0.00		projet		aduda







Feuil1

		Étiquettes de lignes		Somme de Execution

		ACCUEIL		128722.79

		association		10422.08

		social		10245.95

		Total général		149390.82





Feuil2





Dépenses MS DVE SAH

		Dépenses en masse salariale 2021



				Catégorie d emploi		Service		Ouverts		Execution		% execution		Catégorie

				CDI / CDD BIATSS Manon		DVE				10,422.08 €		ERROR:#DIV/0!		association

				CDI / CDD BIATSS Léa						8,018.93 €				ACCUEIL

				CDI / CDD BIATSS Pauline						20,491.86 €		ERROR:#DIV/0!		ACCUEIL

				CDI / CDD BIATSS Camille						10,245.95 €		ERROR:#DIV/0!		social

				Vacs Admi		DVE		15,000 €		18,571.00 €		123.81%		ACCUEIL

				EE		DVE		60,000 €		65,882.00 €		109.80%		ACCUEIL

				CDI / CDD BIATSS		SAH		6,901 €		0.00 €		0.00%		ACCUEIL

				Vacs Admi		SAH		40,000 €		12,311.00 €		30.78%		ACCUEIL

				EE		SAH		10,000 €		3,448.00 €		34.48%		ACCUEIL

								131,901 €		149,390.82 €





Virement interne DVE

		Exercice comptable		Pièce de saisie		Poste pièce de saisie		Date pièce		Catégorie budg.		Version		Type de pièce de saisie		Opération		Type de budget		Compte budgétaire		Centre financier		Programme de financement		Fonds		Domaine fonctionnel		Total des mouvements en devise interne		Devise de saisie		Texte		Utilisateur		catégorie

		2020		1100000926		000002		7/8/20		Paiement		0		VIEX		Réception		Budget Re program annuelle		FG		69203_EVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		47,500.00		EUR		1 - Transfert 1 partie CVEC vers la DVE - Asso EVE		BOZONF

		2020		1100000926		000004		7/8/20		Engagement		0		VIEX		Réception		Budget Re program annuelle		FG		69203_EVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		47,500.00		EUR		1 - Transfert 1 partie CVEC vers la DVE - Asso EVE		BOZONF

		2020		1100000986		000002		7/17/20		Paiement		0		VIEX		Réception		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		367,140.00		EUR		2 - TRANSFERT UNE PARTIE FOND CEVEC VERS DEVE		TOURASSI

		2020		1100000986		000004		7/17/20		Engagement		0		VIEX		Réception		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		367,140.00		EUR		2 - TRANSFERT UNE PARTIE FOND CEVEC VERS DEVE		TOURASSI

		2020		1000002728		000001		7/21/20		Paiement		0		VIIN		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-2,000.00		EUR		1 - DVE : Paiement facture Qualiconsult		BOZONF

		2020		1000002728		000002		7/21/20		Paiement		0		VIIN		Réception		Budget Re program annuelle		FG		69203_EVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		2,000.00		EUR		1 - DVE : Paiement facture Qualiconsult		BOZONF

		2020		1000002728		000003		7/21/20		Engagement		0		VIIN		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-2,000.00		EUR		1 - DVE : Paiement facture Qualiconsult		BOZONF

		2020		1000002728		000004		7/21/20		Engagement		0		VIIN		Réception		Budget Re program annuelle		FG		69203_EVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		2,000.00		EUR		1 - DVE : Paiement facture Qualiconsult		BOZONF

		2020		1000004252		000001		10/30/20		Paiement		0		VIIN		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-4,200.00		EUR		2 - DVE : CVEC - Complement paiement espace EVE		BOZONF

		2020		1000004252		000002		10/30/20		Paiement		0		VIIN		Réception		Budget Re program annuelle		FG		69203_EVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		4,200.00		EUR		2 - DVE : CVEC - Complement paiement espace EVE		BOZONF

		2020		1000004252		000003		10/30/20		Engagement		0		VIIN		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-4,200.00		EUR		2 - DVE : CVEC - Complement paiement espace EVE		BOZONF

		2020		1000004252		000004		10/30/20		Engagement		0		VIIN		Réception		Budget Re program annuelle		FG		69203_EVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		4,200.00		EUR		2 - DVE : CVEC - Complement paiement espace EVE		BOZONF

		2020		1100001520		000001		10/30/20		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-11,139.12		EUR		1 - DVE-CVEC-cartes SIM 4G data (marché UGAP--Bouy		BOZONF

		2020		1100001520		000003		10/30/20		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-11,139.12		EUR		1 - DVE-CVEC-cartes SIM 4G data (marché UGAP--Bouy		BOZONF

		2020		1100001640		000002		11/13/20		Paiement		0		VIEX		Réception		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		77,457.10		EUR		1 - CVEC- participat° du CED pour la vie étudiante		TOURASSI

		2020		1100001640		000004		11/13/20		Engagement		0		VIEX		Réception		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		77,457.10		EUR		1 - CVEC- participat° du CED pour la vie étudiante		TOURASSI

		2020		1100001745		000001		11/24/20		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-29,951.80		EUR		1 - REVERST PART COMPLT CVEC DVE vers DCCST		TOURASSI

		2020		1100001745		000003		11/24/20		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-29,951.80		EUR		1 - REVERST PART COMPLT CVEC DVE vers DCCST		TOURASSI

		2020		1100001774		000001		11/26/20		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-5,869.00		EUR		1 -REVERST PART COMPLEMENTAIRE CVEC DVE VERS SUAPS		TOURASSI

		2020		1100001774		000003		11/26/20		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-5,869.00		EUR		1 -REVERST PART COMPLEMENTAIRE CVEC DVE VERS SUAPS		TOURASSI

		2021		1100000031		000001		1/25/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-1,347.00		EUR		1 - reversement ACHAT 30 MICRO-ONDES CVEC DVE/PAT		BOZONF		précarité

		2021		1100000031		000003		1/25/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-1,347.00		EUR		1 - reversement ACHAT 30 MICRO-ONDES CVEC DVE/PAT		BOZONF		précarité

		2021		1100000460		000001		4/2/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-7,812.00		EUR		1 - reversement CVEC DVE vers  CSU		BOZONF		santé

		2021		1100000460		000003		4/2/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-7,812.00		EUR		1 - reversement CVEC DVE vers  CSU		BOZONF		santé

		2021		1100000496		000001		4/12/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-7,500.00		EUR		1 - reversement CVEC DVE vers  BAPSO		BOZONF		BAPSO

		2021		1100000496		000003		4/12/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-7,500.00		EUR		1 - reversement CVEC DVE vers  BAPSO		BOZONF		BAPSO

		2021		1100000497		000001		4/12/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-1,326.00		EUR		1 - reversement CVEC DVE vers  BAPSO		BOZONF		BAPSO

		2021		1100000497		000003		4/12/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-1,326.00		EUR		1 - reversement CVEC DVE vers  BAPSO		BOZONF		BAPSO

		2021		1100000591		000001		5/3/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		IG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-67,000.00		EUR		1 - Rvrst CVEC DVE vers DG FROM-Projet methodoc		BOZONF		Methodoc

		2021		1100000591		000003		5/3/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		IG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-67,000.00		EUR		1 - Rvrst CVEC DVE vers DG FROM-Projet methodoc		BOZONF		Methodoc

		2021		1100000592		000001		5/3/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-26,000.00		EUR		1 - Rvrst CVEC DVE vers DG FROM-Projet methodoc		BOZONF		Methodoc

		2021		1100000592		000003		5/3/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-26,000.00		EUR		1 - Rvrst CVEC DVE vers DG FROM-Projet methodoc		BOZONF		Methodoc

		2021		1100000758		000001		6/3/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-1,142.57		EUR		1 - REVERSEMENT CVEC POUR ACHAT CLES 4 G UFR IUGA		BOZONF		précarité

		2021		1100000758		000003		6/3/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-1,142.57		EUR		1 - REVERSEMENT CVEC POUR ACHAT CLES 4 G UFR IUGA		BOZONF		précarité

		2021		1100000783		000001		6/8/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-1,166.15		EUR		1-REVRST CVEC MOBILES+ SIM ETUDIANTS DSDA VALENCE		BOZONF		précarité

		2021		1100000783		000003		6/8/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-1,166.15		EUR		1-REVRST CVEC MOBILES+ SIM ETUDIANTS DSDA VALENCE		BOZONF		précarité

		2021		1100000846		000001		6/15/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-320.32		EUR		1 - REVERST CVEC - MOBILES+ SIM ETU DROIT VAL		BOZONF		précarité

		2021		1100000846		000003		6/15/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-320.32		EUR		1 - REVERST CVEC - MOBILES+ SIM ETU DROIT VAL		BOZONF		précarité

		2021		1100000966		000001		6/30/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-3,161.09		EUR		1 - CVEC MOBILES+SIM ETUDIANTS - DROIT VALENCE		BOZONF		précarité

		2021		1100000966		000003		6/30/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-3,161.09		EUR		1 - CVEC MOBILES+SIM ETUDIANTS - DROIT VALENCE		BOZONF		précarité

		2021		1100000991		000001		7/2/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-504.11		EUR		1 - reverst CVEC  MOBILES+ SIM ETUDIANTS IM2AG		BOZONF		précarité

		2021		1100000991		000003		7/2/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-504.11		EUR		1 - reverst CVEC  MOBILES+ SIM ETUDIANTS IM2AG		BOZONF		précarité

		2021		1100001014		000001		7/6/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-9,692.00		EUR		1 soutien CVEC-DCCST contrats étu+ actvité rentrée		BOZONF		DCCST

		2021		1100001014		000003		7/6/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-9,692.00		EUR		1 soutien CVEC-DCCST contrats étu+ actvité rentrée		BOZONF		DCCST

		2021		1100001034		000001		7/8/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-1,948.32		EUR		1 -  REVERSEMENT CARTES SIM ETUDIANTS DLST		BOZONF		précarité

		2021		1100001034		000003		7/8/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-1,948.32		EUR		1 -  REVERSEMENT CARTES SIM ETUDIANTS DLST		BOZONF		précarité

		2021		1100001082		000001		7/13/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-8,790.00		EUR		1 - CVEC DVE vers SUAPS Animati° rentrée 13/17sept		CARPENAL		sport

		2021		1100001082		000003		7/13/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-8,790.00		EUR		1 - CVEC DVE vers SUAPS Animati° rentrée 13/17sept		CARPENAL		sport

		2021		1100001089		000001		7/13/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-1,039.50		EUR		1 - CVEC ACHAT MOBILES+CARTES SIM ETUDIANTS IUT1		CARPENAL		précarité

		2021		1100001089		000003		7/13/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-1,039.50		EUR		1 - CVEC ACHAT MOBILES+CARTES SIM ETUDIANTS IUT1		CARPENAL		précarité

		2021		1100001090		000001		7/13/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-87.12		EUR		1 - CVEC ACHAT MOBILES+CARTES SIM ETUD CHI-BIO		CARPENAL		précarité

		2021		1100001090		000003		7/13/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-87.12		EUR		1 - CVEC ACHAT MOBILES+CARTES SIM ETUD CHI-BIO		CARPENAL		précarité

		2021		1100001091		000001		7/13/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-2,000.00		EUR		1 - CVEC ACHAT MOBILES+CARTES SIM ETUD LLASIC		CARPENAL		précarité

		2021		1100001091		000003		7/13/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-2,000.00		EUR		1 - CVEC ACHAT MOBILES+CARTES SIM ETUD LLASIC		CARPENAL		précarité

		2021		1100001132		000002		7/21/21		Paiement		0		VIEX		Réception		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		14,814.90		EUR		1 - CVEC- participation CED pour la vie étudiante		BOZONF		CED

		2021		1100001132		000004		7/21/21		Engagement		0		VIEX		Réception		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		14,814.90		EUR		1 - CVEC- participation CED pour la vie étudiante		BOZONF		CED

		2021		1100001633		000001		10/28/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		IG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-26,000.00		EUR		1 - reverst  CVEC DVE vers SUAPS achat de carabine		BOZONF		sport

		2021		1100001633		000003		10/28/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		IG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-26,000.00		EUR		1 - reverst  CVEC DVE vers SUAPS achat de carabine		BOZONF		sport

		2021		1100001720		000001		11/12/21		Paiement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-81.88		EUR		1 - Achat objets de com : UFA LE : DVE		BOZONF		précarité

		2021		1100001720		000003		11/12/21		Engagement		0		VIEX		Envoyer		Budget Re program annuelle		FG		69201_DVE		G6M-CVEC-REC		FD130		D202		-81.88		EUR		1 - Achat objets de com : UFA LE : DVE		BOZONF		précarité

																														586,068.04



																						Catégorie budg.		Engagement

																						Exercice comptable		2021

																						Compte budgétaire		(Tous)

																						Étiquettes de lignes		Somme de Total des mouvements en devise interne

																						BAPSO		-8826

																						CED		14814.9

																						DCCST		-9692

																						Methodoc		-93000

																						précarité		-12798.06

																						santé		-7812

																						sport		-34790

																						Total général		-152103.16























Sur projets VI

				Projet		montant attribué		Montant engagé		Montant dépensé		Reste à dépenser		Commentaires

				Methodoc / parenthèse		93000		83192.29		0		9807.71		extraction de début décembre - en attente retour pour connaitre paiement sur ex budgétaire concerné

				Acaht mobile / carte sim / clé 4 G/ micro ondes		12798.06		12798.06		12798.06		0

				CSU - plateforme prise de RDV		7812		7812		7812		0

				BAPSO - mindfulness		1326		662.5		0		663.5

				BAPSO - salle de relaxation		7500		7500		7500		0

				SUAPS - carabines laser		26000		25569.37		25569.37		430.63		En attente de bilan

				DCCST - renforts emplois étudiants		7098		7098		7098		0		pas de justificatifs

				DCCST - animation culturelle de rentrée		2594		2594		2594		0		pas de justificatifs

				SUAPS - animation de rentrée		8790		8790		8790		0		en attente de bilan





CSU

		Dépenses CSU

				Détail		Fonctionnement		Investissement		MS

				Autres personnels						422,792.00 €

				Psychologue						19,798.00 €

				chargé de prévention						16,793.00 €

				6 ERE						14,324.00 €

				Chèques Psy		25,400.00 €

				Consultation Psy Anglophone		7,820.00 €

				Accès aux soins pour étudiants démunis		6,975.00 €

				Communication, fournitures, formation des Etudiants Relais Santé 		5,397.00 €

				Radios pulmonaires		12,648.00 €

						58,240.00 €		0.00 €		473,707.00 €		531,947.00 €







DCCST

		Dépenses DCCST

				Dépenses		Fonctionnement		Investissement		Masse salariale		Commentaires

				CVEC 2021		70,541 €		0 €		31,980 €		à mettre à jour - mail du 28 octobre

				sur projets		2,594				7,098

						73,135 €				39,078 €		112,213 €





SUAPS

		Dépenses SUAPS

				Dépenses		Fonctionnement		Investissement		Masse salariale		Commentaires

				CVEC 2021		197,880 €		10,000 €		191,000 €		Cf bilan octobre

				sur projets		2,233 €		25,569 €		6,557 €

						200,113 €		35,569 €		197,557 €





CED

		Recettes CED

		Nombre de doctorants 		2511

		Montant CVEC sur base 59€		148,149.00 €

		Dépenses CED

				Détails		Fonctionnement		Investissement		MS

				Reversement Culture		5,925.96 €

				Reversement Sport		23,703.84 €

				Reversement Santé		23,703.84 €

				Reversement VE		14,814.90 €

				Convention CROUS		72,795.10 €

				Reservation de salles, jardinières bureautique ….		7,205.36 €

						148,149.00 €		0.00 €		0.00 €

						0.00 €

				 		Culture		Sport		Santé		Vie Etudiante		Social		Espaces étudiants

				Montant engagé		5,925.96 €		23,703.84 €		23,703.84 €		14,814.90 €		72,795.10 €		7,205.36 €

				Montant payé		5,925.96 €		23,703.84 €		23,703.84 €		14,814.90 €		38,720.00 €		7,205.36 €

				Taux execution ( en engagement )		100%		100%		100%		100%		100%		100%







CVEC 2021 – Part spécifique ( 70%) + complément
Montant recettes part spécifique UGA : 2 306 167€

+ complément UGA hors EC: 79 305€

• Répartition dépenses part spécifique 

• Taux d’exécution

**ENSAG sur base 37€ / *IEP G et GINP sur base 60,64€ / ***UGA sur base 59€. Pour ENSAG la part spécifique correspond à 84% des recettes CVEC + le complément   

 ENSAG** IEP G* INP G* UGA Hors EC*** IAE Polytech*** Doctorants ***
Spécifique 25 979,68 € 6740742% 215 635,84 € 1 794 237,20 € 99 202,60 € 103 704,30 €
Complément 71 248,16 € 3 939,28 € 4 118,04 €

 Sport 

Soutien aux 
associations - 
espaces étudiants 
- aide sociale

Reversement IFSI Culture Sur projets

Reversement G 
INP sur part 
spécifique IAE 
Polytech

UGA hors EC 398 480,00 € 970 785,49 € 73 259,15 € 199 865,16 € 101 960,10 €
G INP 90 000,00 € 74 000,00 €
IEP G 67 415,00 €
ENSAG 2 314,00 € 17 436,58 € 6 232,35 €

 Taux execution Montant dépensé
UGA hors EC 84,01% 1 744 349,90 €
G INP 76% 164 000,00 €
IEP G 100% 67 415,00 €
ENSAG 100% 25 982,93 €


Feuil1

						Etablissement		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA hors iae poly doctorants*

CLAIRE IEMFRE: Inlcus IAE Polytech doctorants IFSI + Gdes écoles
		IAE Polytech*		Doctorants*		UGA*

						Nbre étudiants		794		1,588		5,080

CLAIRE IEMFRE: Hors étudiants IAE Polytech		43,444		2402		2511		48357

						Budget 59€* / 37€**		29,378 €		93,692 €		299,720 €		2,563,196 €		141,718.00 €		148,149 €		2,853,063.00 €

						Complément budget 1,64€/ étudiants		1,302 €		2,604 €		8,331 €		71,248 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €

						Total par établissement		30,680 €		96,296 €		308,051 €		2,634,444 €		145,657.28 €		152,267.04 €		2,932,368.48 €				3,367,396.16 €

						Part Commune





Part Commune

				Thématique		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA***		IAE Polytech***		Doctorants ***		Total		Montant dépenses CAPMs		Recettes CAPMs		Taux execution CAPMs		Montant dépensés UGA		Recettes UGA		Taux Execution 

				Culture 4%		0.00 €		3,851.85 €		12,322.05 €		102,527.84 €		5,668.72 €		5,925.96 €		130,296.42 €		16,173.90 €		16,173.90 €		100.00%		102,521.00 €		130,296.42 €		0.786828981

				Accueil - accompagnement 10%		0.00 €		9,629.63 €		30,805.12 €		256,319.60 €		14,171.80 €		14,814.90 €		325,741.05 €		40,434.75 €		40,434.75 €		100.00%		304,309.00 €		325,741.05 €		0.9342052472

				Santé 16%		4,700.48 €		15,407.41 €		49,288.19 €		410,111.36 €		22,674.88 €		23,703.84 €		525,886.16 €		69,396.08 €		69,396.08 €		100.00%		525,886.16 €		525,886.16 €		1

				Spécifique 		25,979.68 €		67,407.42 €		215,635.84 €		1,794,237.20 €		99,202.60 €		103,704.30 €		2,306,167.04 €				309,022.94 €				932,716.16 €		981,923.64 €		0.9498866602

				Complément								71,248.16 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €				0.00 €

						Santé Grenoble		Santé Valence		Culture		Vie Etudiante

						ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		130,296.42 €		325,741.05 €

				Etablissement		Culture 4%		Accueil - accompagnement 10 %		Santé Site Grenoble 16%		Santé Site Valence 16%		Colonne1

				ENSAG**		0.00 €		0.00 €		4,700.48 €		0.00 €		4,700.48 €

				IEP G*		3,851.85 €		9,629.63 €		15,407.41 €		0.00 €		28,888.90 €

				INP G*		12,322.05 €		30,805.12 €		44,010.19 €		5,278.00 €		92,415.36 €

				UGA***		114,122.52 €		285,306.30 €		413,764.64 €		42,725.44 €		855,918.90 €

				Montant total		130,296.42 €		325,741.05 €		477,882.72 €		48,003.44 €		981,923.64 €

																		dve vérification

						 		Santé Grenoble		Santé Valence 		Culture 		Accueil - Accompagnement 		total

						Montant dépensé		477,882.72 €		48,003.44 €		102,521.00 €		304,309.00 €		932,716.16 €

						Montant payé		477,882.72 €		NC		NC		301,872.50 €		779,755.22 €		ERROR:#REF!

						Taux d'execution 		100%				78.68%		93.42%		2.72 €

						Recettes CVEC		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		130,296.42 €		325,741.05 €		ERROR:#REF!

						Reste à consommer		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		27,775.42 €		21,432.05 €		ERROR:#REF!





pop étudiants

						site		G-INP		IEP G		ENSAG		CED		IAE		Polytech		IFSI		CPGE		UGA

ARIELLE BRIOTTET GRANON: ARIELLE BRIOTTET GRANON:
avec valence et IFSIs et avec iae et polytech		TOTAL

						Grenoble		4536		1588		794		2511		1211		1048		1718		1430		35913		50749

						Valence		544		0		0		0		143		0		725		173		3485		5070

						total		5080		1588		794		2511		1354		1048		2443		1603		39398		55819

						site		G-INP		IEP G		ENSAG		CED		IAE		Polytech		IFSI		CPGE		Composantes hors CAPMs		TOTAL

						total		5080		1588		794		2511		1354		1048		2443		1603		39398		55819



Population étudiante 

année universitaire 2020 2021 : 55 819



total	

G-INP	IEP G	ENSAG	CED	IAE	Polytech	IFSI	CPGE	Composantes hors CAPMs	5080	1588	794	2511	1354	1048	2443	1603	39398	



Répartition par site



TOTAL	

Grenoble	Valence	50749	5070	G-INP	Grenoble	Valence	4536	544	IEP G	Grenoble	Valence	1588	0	ENSAG	Grenoble	Valence	794	0	CED	Grenoble	Valence	2511	0	IAE	Grenoble	Valence	1211	143	Polytech	Grenoble	Valence	1048	0	IFSI	Grenoble	Valence	1718	725	CPGE	Grenoble	Valence	1430	173	UGA	Grenoble	Valence	35913	3485	





Part scpécifique





				 		Sport 		Soutien aux associations - espaces étudiants - aide sociale		Reversement IFSI 		Culture		Sur projets		Reversement G INP sur part spécifique IAE Polytech		Total

				UGA hors EC		433,815.20 €		960,363.41 €		73,259.15 €				200,295.29 €		101,960.10 €		1,769,693.15 €

				G INP		90,000.00 €		74,000.00 €										164,000.00 €

				IEP G				67,415.00 €										67,415.00 €

				ENSAG		2,314.00 €		17,436.58 €				6,232.35 €						25,982.93 €

						 		Taux execution		Montant dépensé		Recettes CVEC		Reste à consommer

						UGA hors EC		85.23%		1,769,693.15 €		2,076,449.58 €		306756.43

						G INP		76%		164,000.00 €		215,635.84 €		51635.84

						IEP G		100%		67,415.00 €		67,407.42 €		-7.576

						ENSAG		100%		25,982.93 €		25,979.68 €		-3.246

				 		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA Hors EC***		IAE Polytech***		Doctorants ***		Total

				Spécifique 		25,979.68 €		6740742%		215,635.84 €		1,794,237.20 €		99,202.60 €		103,704.30 €		2,306,167.04 €

				Complément								71,248.16 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €

																		2,076,449.58 €

						%

						sport		15%

						asso social		33%

						reversement IFSI		2%

						Sur projets		71%





Bilan

								Dépenses engagées		montant recettes		fdr

						Budget dépensé UGA		4,472,102.46 €		2932368.48		-   1,539,733.98 €						152.51%

						Budget dépensé CAPMs		383,402.66 €		435027.68		51,625.02 €						88.13%

								4,855,505.13 €		3,367,396.16 €		-   1,488,108.97 €						144.19%

						vérification		ERROR:#REF!

										depenses part commune		recette commune		reste pc		taux execution PC		dépenses PS		recettes PS		reste PS		Tx execution PS		total dépenses		total recettes		TOTAL

								UGA hors CE				855918.9				0		1,769,693.15 €		2076449.58		306,756.43 €		0.8522687799		1,769,693.15 €		2,932,368.48 €		0.6035029915

								CAPMs






Feuil1

						Etablissement		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA hors iae poly doctorants*

CLAIRE IEMFRE: Inlcus IAE Polytech doctorants IFSI + Gdes écoles
		IAE Polytech*		Doctorants*		UGA hors EC*

						Nbre étudiants		794		1,588		5,080

CLAIRE IEMFRE: Hors étudiants IAE Polytech		43,444		2402		2511		48357

						Budget 59€* / 37€**		29,378 €		93,692 €		299,720 €		2,563,196 €		141,718.00 €		148,149 €		2,853,063.00 €

						Complément budget 1,64€/ étudiants		1,302 €		2,604 €		8,331 €		71,248 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €

						Total par établissement		30,680 €		96,296 €		308,051 €		2,634,444 €		145,657.28 €		152,267.04 €		2,932,368.48 €				3,367,396.16 €

						Part Commune





Part Commune

				Thématique		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA***		IAE Polytech***		Doctorants ***		Total		Montant dépenses CAPMs		Recettes CAPMs		Taux execution CAPMs		Montant dépensés UGA		Recettes UGA		Taux Execution 

				Culture 4%		0.00 €		3,851.85 €		12,322.05 €		102,527.84 €		5,668.72 €		5,925.96 €		130,296.42 €		16,173.90 €		16,173.90 €		100.00%		102,521.00 €		130,296.42 €		0.786828981

				Accueil - accompagnement 10%		0.00 €		9,629.63 €		30,805.12 €		256,319.60 €		14,171.80 €		14,814.90 €		325,741.05 €		40,434.75 €		40,434.75 €		100.00%		283,641.00 €		325,741.05 €		0.8707560753

				Santé 16%		4,700.48 €		15,407.41 €		49,288.19 €		410,111.36 €		22,674.88 €		23,703.84 €		525,886.16 €		69,396.08 €		69,396.08 €		100.00%		525,886.16 €		525,886.16 €		1

				Spécifique 		25,979.68 €		67,407.42 €		215,635.84 €		1,794,237.20 €		99,202.60 €		103,704.30 €		2,306,167.04 €		126,004.74 €		126,004.74 €				912,048.16 €		981,923.64 €		0.9288381802

				Complément								71,248.16 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €				0.00 €

																										93.69%

						Santé Grenoble		Santé Valence		Culture		Vie Etudiante

						ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		130,296.42 €		325,741.05 €

				Etablissement		Culture 4%		Accueil - accompagnement 10 %		Santé Site Grenoble 16%		Santé Site Valence 16%		Colonne1

				ENSAG**		0.00 €		0.00 €		4,700.48 €		0.00 €		4,700.48 €

				IEP G*		3,851.85 €		9,629.63 €		15,407.41 €		0.00 €		28,888.90 €

				INP G*		12,322.05 €		30,805.12 €		44,010.19 €		5,278.00 €		92,415.36 €

				UGA***		114,122.52 €		285,306.30 €		413,764.64 €		42,725.44 €		855,918.90 €

				Montant total		130,296.42 €		325,741.05 €		477,882.72 €		48,003.44 €		981,923.64 €

																		dve vérification

						 		Santé Grenoble		Santé Valence 		Culture 		Accueil - Accompagnement 		total

						Montant dépensé		477,882.72 €		48,003.44 €		102,521.00 €		283,641.00 €		912,048.16 €

						Montant payé		477,882.72 €		NC		NC		281,204.50 €		759,087.22 €

						Taux d'execution 		100%				78.68%		87.08%		2.66 €

						Recettes CVEC		477,882.00 €		48,003.00 €		130,296.42 €		325,741.05 €		981,922.47 €

						Reste à consommer		-0.72 €		-0.44 €		27,775.42 €		42,100.05 €		69,874.31 €





pop étudiants

						site		G-INP		IEP G		ENSAG		CED		IAE		Polytech		IFSI		CPGE		UGA

ARIELLE BRIOTTET GRANON: ARIELLE BRIOTTET GRANON:
avec valence et IFSIs et avec iae et polytech		TOTAL

						Grenoble		4536		1588		794		2511		1211		1048		1718		1430		35913		50749

						Valence		544		0		0		0		143		0		725		173		3485		5070

						total		5080		1588		794		2511		1354		1048		2443		1603		39398		55819

						site		G-INP		IEP G		ENSAG		CED		IAE		Polytech		IFSI		CPGE		Composantes hors CAPMs		TOTAL

						total		5080		1588		794		2511		1354		1048		2443		1603		39398		55819

								site		G-INP		IEP G		ENSAG		CED		IAE - Polytech G INP		IFSI		CPGE		Composantes hors CAPMs

								total		5080		1588		794		2511		2402		2443		1603		39398



Population étudiante 

année universitaire 2020 2021 : 55 819



total	

G-INP	IEP G	ENSAG	CED	IAE	Polytech	IFSI	CPGE	Composantes hors CAPMs	5080	1588	794	2511	1354	1048	2443	1603	39398	



Répartition par site



TOTAL	

Grenoble	Valence	50749	5070	G-INP	Grenoble	Valence	4536	544	IEP G	Grenoble	Valence	1588	0	ENSAG	Grenoble	Valence	794	0	CED	Grenoble	Valence	2511	0	IAE	Grenoble	Valence	1211	143	Polytech	Grenoble	Valence	1048	0	IFSI	Grenoble	Valence	1718	725	CPGE	Grenoble	Valence	1430	173	UGA	Grenoble	Valence	35913	3485	





total	G-INP	IEP G	ENSAG	CED	IAE - Polytech G INP	IFSI	CPGE	Composantes hors CAPMs	5080	1588	794	2511	2402	2443	1603	39398	





Part scpécifique





				 		Sport 		Soutien aux associations - espaces étudiants - aide sociale		Reversement IFSI 		Culture		Sur projets		Reversement G INP sur part spécifique IAE Polytech		Total

				UGA hors EC		398,480.00 €		ERROR:#REF!		73,259.15 €				199,865.16 €		101,960.10 €		ERROR:#REF!

				G INP		90,000.00 €		74,000.00 €										164,000.00 €

				IEP G				67,415.00 €										67,415.00 €

				ENSAG		2,314.00 €		17,436.58 €				6,232.35 €						25,982.93 €

						 		Taux execution		Montant dépensé		Recettes CVEC		Reste à consommer

						UGA hors EC		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		2,076,449.58 €		ERROR:#REF!

						G INP		76%		164,000.00 €		215,635.84 €		51635.84

						IEP G		100%		67,415.00 €		67,407.42 €		-7.576

						ENSAG		100%		25,982.93 €		25,979.68 €		-3.246

				 		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA Hors EC***		IAE Polytech***		Doctorants ***		Total

				Spécifique 		25,979.68 €		6740742%		215,635.84 €		1,794,237.20 €		99,202.60 €		103,704.30 €		2,306,167.04 €

				Complément								71,248.16 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €

																		2,076,449.58 €

						%

						sport		14%

						asso social		ERROR:#REF!

						reversement IFSI		2%

						Sur projets		ERROR:#REF!

								Montant								Montant

						Aide sociale		ERROR:#REF!						Sport		61,359.37		459,839.37 €

						Espaces vie étudiante		ERROR:#REF!						Bien être		8162.5

						Soutien aux associations		ERROR:#REF!						Culture		25,339.00		127,860.00

														Santé		7812		533,698.16 €

														Espaces vie étudiante		83192.29		ERROR:#REF!

														ADUDA projet spécifique		14,000.00



Répartition Aide sociale 

- associations - espaces vie étudiante



Montant	

Aide sociale	Espaces vie étudiante	Soutien aux associations	0	0	0	



Répartition sur projets



Montant	Sport	Bien être	Culture	Santé	Espaces vie étudiante	ADUDA projet spécifique	61359.369999999995	8162.5	25339	7812	83192.289999999994	14000	





Bilan

								Dépenses engagées		montant recettes		fdr								MONTANT DE RECETTES REVERSEMENT CAPMS

						Budget dépensé UGA		ERROR:#REF!		2932368.48		ERROR:#REF!						ERROR:#REF!		3053095.216

						Budget dépensé CAPMs		383,402.66 €		435027.68		51,625.02 €						88.13%

								ERROR:#REF!		3,367,396.16 €		ERROR:#REF!						ERROR:#REF!

						vérification		ERROR:#REF!

										depenses part commune		recette commune		reste pc		taux execution PC		dépenses PS		recettes PS		reste PS		Tx execution PS		total dépenses		total recettes		TOTAL

								UGA hors CE				855918.9				0		ERROR:#REF!		2076449.58		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		2,932,368.48 €		ERROR:#REF!

								CAPMs

						Ancien FDR		1,036,815.00 €

						Nouveau FDR		ERROR:#REF!





Répartition par masse UGA

						Fonctionnement		investissement		Masse salariale		Dont projets		Hors projets		vérification

				Accueil		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!

				Culture		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!		25,339		102521		ERROR:#REF!

				Sport		227,113.00		35569.37		197557		61,359.37		398480		-400.00

				Santé		ERROR:#REF!				477882.7232		ERROR:#REF!		525886.1632		ERROR:#REF!

				Aide sociale 		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!

				Soutien aux associations		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!

				Espaces vie Etudiante		ERROR:#REF!		56758.92

				Bien être		8162.5

				Reversement UGA vers G INP pour part spécifique		101960.1

				Projet spécifique ADUDA		14000

				Rerversement IFSI		73259.15

														ERROR:#REF!		ERROR:#REF!

														ERROR:#REF!






Feuil1

						Etablissement		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA hors iae poly doctorants*

CLAIRE IEMFRE: Inlcus IAE Polytech doctorants IFSI + Gdes écoles
		IAE Polytech*		Doctorants*		UGA hors EC*

						Nbre étudiants		794		1,588		5,080

CLAIRE IEMFRE: Hors étudiants IAE Polytech		43,444		2402		2511		48357

						Budget 59€* / 37€**		29,378 €		93,692 €		299,720 €		2,563,196 €		141,718.00 €		148,149 €		2,853,063.00 €

						Complément budget 1,64€/ étudiants		1,302 €		2,604 €		8,331 €		71,248 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €

						Total par établissement		30,680 €		96,296 €		308,051 €		2,634,444 €		145,657.28 €		152,267.04 €		2,932,368.48 €				3,367,396.16 €

						Part Commune





Part Commune

				Thématique		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA***		IAE Polytech***		Doctorants ***		Total		Montant dépenses CAPMs		Recettes CAPMs		Taux execution CAPMs		Montant dépensés UGA		Recettes UGA		Taux Execution 

				Culture 4%		0.00 €		3,851.85 €		12,322.05 €		102,527.84 €		5,668.72 €		5,925.96 €		130,296.42 €		16,173.90 €		16,173.90 €		100.00%		102,521.00 €		130,296.42 €		0.786828981

				Accueil - accompagnement 10%		0.00 €		9,629.63 €		30,805.12 €		256,319.60 €		14,171.80 €		14,814.90 €		325,741.05 €		40,434.75 €		40,434.75 €		100.00%		283,641.00 €		325,741.05 €		0.8707560753

				Santé 16%		4,700.48 €		15,407.41 €		49,288.19 €		410,111.36 €		22,674.88 €		23,703.84 €		525,886.16 €		69,396.08 €		69,396.08 €		100.00%		525,886.16 €		525,886.16 €		1

				Spécifique 		25,979.68 €		67,407.42 €		215,635.84 €		1,794,237.20 €		99,202.60 €		103,704.30 €		2,306,167.04 €		126,004.74 €		126,004.74 €				912,048.16 €		981,923.64 €		0.9288381802

				Complément								71,248.16 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €				0.00 €

																										93.69%

						Santé Grenoble		Santé Valence		Culture		Vie Etudiante

						ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		130,296.42 €		325,741.05 €

				Etablissement		Culture 4%		Accueil - accompagnement 10 %		Santé Site Grenoble 16%		Santé Site Valence 16%		Colonne1

				ENSAG**		0.00 €		0.00 €		4,700.48 €		0.00 €		4,700.48 €

				IEP G*		3,851.85 €		9,629.63 €		15,407.41 €		0.00 €		28,888.90 €

				INP G*		12,322.05 €		30,805.12 €		44,010.19 €		5,278.00 €		92,415.36 €

				UGA***		114,122.52 €		285,306.30 €		413,764.64 €		42,725.44 €		855,918.90 €

				Montant total		130,296.42 €		325,741.05 €		477,882.72 €		48,003.44 €		981,923.64 €

																		dve vérification

						 		Santé Grenoble		Santé Valence 		Culture 		Accueil - Accompagnement 		total

						Montant dépensé		477,882.72 €		48,003.44 €		102,521.00 €		283,641.00 €		912,048.16 €

						Montant payé		477,882.72 €		NC		NC		281,204.50 €		759,087.22 €

						Taux d'execution 		100%				78.68%		87.08%		2.66 €

						Recettes CVEC		477,882.00 €		48,003.00 €		130,296.42 €		325,741.05 €		981,922.47 €

						Reste à consommer		-0.72 €		-0.44 €		27,775.42 €		42,100.05 €		69,874.31 €





pop étudiants

						site		G-INP		IEP G		ENSAG		CED		IAE		Polytech		IFSI		CPGE		UGA

ARIELLE BRIOTTET GRANON: ARIELLE BRIOTTET GRANON:
avec valence et IFSIs et avec iae et polytech		TOTAL

						Grenoble		4536		1588		794		2511		1211		1048		1718		1430		35913		50749

						Valence		544		0		0		0		143		0		725		173		3485		5070

						total		5080		1588		794		2511		1354		1048		2443		1603		39398		55819

						site		G-INP		IEP G		ENSAG		CED		IAE		Polytech		IFSI		CPGE		Composantes hors CAPMs		TOTAL

						total		5080		1588		794		2511		1354		1048		2443		1603		39398		55819

								site		G-INP		IEP G		ENSAG		CED		IAE - Polytech G INP		IFSI		CPGE		Composantes hors CAPMs

								total		5080		1588		794		2511		2402		2443		1603		39398



Population étudiante 

année universitaire 2020 2021 : 55 819



total	

G-INP	IEP G	ENSAG	CED	IAE	Polytech	IFSI	CPGE	Composantes hors CAPMs	5080	1588	794	2511	1354	1048	2443	1603	39398	



Répartition par site



TOTAL	

Grenoble	Valence	50749	5070	G-INP	Grenoble	Valence	4536	544	IEP G	Grenoble	Valence	1588	0	ENSAG	Grenoble	Valence	794	0	CED	Grenoble	Valence	2511	0	IAE	Grenoble	Valence	1211	143	Polytech	Grenoble	Valence	1048	0	IFSI	Grenoble	Valence	1718	725	CPGE	Grenoble	Valence	1430	173	UGA	Grenoble	Valence	35913	3485	





total	G-INP	IEP G	ENSAG	CED	IAE - Polytech G INP	IFSI	CPGE	Composantes hors CAPMs	5080	1588	794	2511	2402	2443	1603	39398	





Part scpécifique





				 		Sport 		Soutien aux associations - espaces étudiants - aide sociale		Reversement IFSI 		Culture		Sur projets		Reversement G INP sur part spécifique IAE Polytech		Total

				UGA hors EC		398,480.00 €		ERROR:#REF!		73,259.15 €				199,865.16 €		101,960.10 €		ERROR:#REF!

				G INP		90,000.00 €		74,000.00 €										164,000.00 €

				IEP G				67,415.00 €										67,415.00 €

				ENSAG		2,314.00 €		17,436.58 €				6,232.35 €						25,982.93 €

						 		Taux execution		Montant dépensé		Recettes CVEC		Reste à consommer

						UGA hors EC		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		2,076,449.58 €		ERROR:#REF!

						G INP		76%		164,000.00 €		215,635.84 €		51635.84

						IEP G		100%		67,415.00 €		67,407.42 €		-7.576

						ENSAG		100%		25,982.93 €		25,979.68 €		-3.246

				 		ENSAG**		IEP G*		INP G*		UGA Hors EC***		IAE Polytech***		Doctorants ***		Total

				Spécifique 		25,979.68 €		6740742%		215,635.84 €		1,794,237.20 €		99,202.60 €		103,704.30 €		2,306,167.04 €

				Complément								71,248.16 €		3,939.28 €		4,118.04 €		79,305.48 €

																		2,076,449.58 €

						%

						sport		14%

						asso social		ERROR:#REF!

						reversement IFSI		2%

						Sur projets		ERROR:#REF!

								Montant								Montant

						Aide sociale		ERROR:#REF!						Sport		61,359.37		459,839.37 €

						Espaces vie étudiante		ERROR:#REF!						Bien être		8162.5

						Soutien aux associations		ERROR:#REF!						Culture		25,339.00		127,860.00

														Santé		7812		533,698.16 €

														Espaces vie étudiante		83192.29		ERROR:#REF!

														ADUDA projet spécifique		14,000.00



Répartition Aide sociale 

- associations - espaces vie étudiante



Montant	

Aide sociale	Espaces vie étudiante	Soutien aux associations	0	0	0	



Répartition sur projets



Montant	Sport	Bien être	Culture	Santé	Espaces vie étudiante	ADUDA projet spécifique	61359.369999999995	8162.5	25339	7812	83192.289999999994	14000	





Bilan

								Dépenses engagées		montant recettes		fdr								MONTANT DE RECETTES REVERSEMENT CAPMS

						Budget dépensé UGA		ERROR:#REF!		2932368.48		ERROR:#REF!						ERROR:#REF!		3053095.216

						Budget dépensé CAPMs		383,402.66 €		435027.68		51,625.02 €						88.13%

								ERROR:#REF!		3,367,396.16 €		ERROR:#REF!						ERROR:#REF!

						vérification		ERROR:#REF!

										depenses part commune		recette commune		reste pc		taux execution PC		dépenses PS		recettes PS		reste PS		Tx execution PS		total dépenses		total recettes		TOTAL

								UGA hors CE				855918.9				0		ERROR:#REF!		2076449.58		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		2,932,368.48 €		ERROR:#REF!

								CAPMs

						Ancien FDR		1,036,815.00 €

						Nouveau FDR		ERROR:#REF!





Répartition par masse UGA

						Fonctionnement		investissement		Masse salariale		Dont projets		Hors projets		vérification

				Accueil		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!

				Culture		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!		25,339		102521		ERROR:#REF!

				Sport		227,113.00		35569.37		197557		61,359.37		398480		-400.00

				Santé		ERROR:#REF!				477882.7232		ERROR:#REF!		525886.1632		ERROR:#REF!

				Aide sociale 		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!

				Soutien aux associations		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!

				Espaces vie Etudiante		ERROR:#REF!		56758.92

				Bien être		8162.5

				Reversement UGA vers G INP pour part spécifique		101960.1

				Projet spécifique ADUDA		14000

				Rerversement IFSI		73259.15

														ERROR:#REF!		ERROR:#REF!

														ERROR:#REF!







CVEC 2021 – Focus Part spécifique UGA hors EC

583 041,05 €; 
60%

234 633,36 €; 
24%

153 
111,08 
€; 16%

Répartition Aide sociale 
- associations - espaces vie 

étudiante

Aide sociale Espaces vie étudiante Soutien aux associations

61 359,37; 31%

8162,5; 4%
25 339,00; 13%

7812; 4%

83192,29; 41%

14 000,00
; 7%

Répartition sur projets spécifiques

Sport

Bien être

Culture

Santé

Espaces vie étudiante

ADUDA projet spécifique



CVEC 2021 – Répartition par masse UGA hors EC

Sont inclus dans les thématiques, les dépenses sur projets spécifiques 

Montant total des dépenses engagées UGA hors EC : 2 684 173€

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000
Répartition des dépenses par thématiques et masse

Fonctionnement investissement Masse salariale

1719726,38; 64%

92328,29; 3%

872518,9234; 33%

Répartition dépenses CVEC 2021 par masse

Fonctionnement Investissement Masse salariale



CVEC 2021 – des actions

https://campus.univ-grenoble-alpes.fr/fr/menu-principal/services/la-cvec-quelles-actions-/


	Point6-4_Bilan_CVEC_2021.pdf
	Point6-4_Bilan_CVEC_2021.pdf
	Diapositive numéro 1
	CVEC 2021 - BUDGET
	Diapositive numéro 3
	Diapositive numéro 4
	Diapositive numéro 5
	Diapositive numéro 6
	Diapositive numéro 7
	Diapositive numéro 8





